Adrasteamiam tum tibi à tergo asistentem, ea quibus tu  
 partim te ipse venditabas, partim alios incusabas, egre-  
 gie risisse : quippe quæ, dea cū sit, non ignorari suus  
 rum ut ὅ ipse mutata sententiā in simile vitæ genus transi-  
 res, I tum quod non prius in tuū ipsius sinum insueris, quam

dere capit. Non aliter ὅ  
 tu non histrio quispiam, sed  
 ipse pulcherrimarum rerum  
 autor, ὅ velut legumlator,  
 ostenso alterius vitæ splen-  
 dore quasi nuce quadam, te  
 ipse simiam esse prodidisti,  
 ut qui ἢ summis tantūm la-  
 bīs sis philosophus. qui ἔξ ni-  
 hil quidem veritus infero-  
 rū portas, alia quidem men-  
 te occultes, alia verò lingua  
 depromas : ut non immeris  
 id quis de te di eret, quæ scri-  
 bas, quibus ἔ te vendites, ea  
 labra quidem tua rigasse, pa-  
 latum autem interius aridū  
 reliquisse. Quamobrem sta-  
 tim ὀ ante pedes quoque vla-  
 tricem pœnam sensisti, qui  
 cum antè audacia procaci  
 humanarum rerum necesi-  
 tatibus insultaris, ipse tamen  
 haud ita multò post liber-  
 ratem velut sub præconibus  
 abiuraris. P Atqui apparet

πλὴν, καὶ ὅτι οὐκ ἄς τὸν κή-  
 πορ πῦθεσ πρότερον, ἡ-  
 ξίους λατῆγορῶν τῶν δε-  
 ποικίλας τινὰς τύχας τοιαύ-  
 τα πρᾶπτεν ἑποφόντον.  
 εἰ γοῶ ἑποθοίτο τις ἑδ λό-  
 γω τῶν Διοχίλιω, μιτὰ πλὴν  
 κατὰ ἑδ Τιμάρχου λατῆγο-  
 εἰαρ, αὐτὸν ἀπῶνα, καὶ φω-  
 ραθλίω τὰ ὁμοία πάσχον-  
 τα, πόσον ἄρ οἶε παρὰ τῶν  
 ὁρόντων γρηθεῖα τὸν χιλαε-  
 τα, εἰ Τιμάρχου μὲν ὄθλωνε  
 ἐπὶ τοῖς λαθ' ὄραρ ἡμαρτη-  
 μοῖσι, αὐτὸς δὲ γέρωρ ἡδῆ,  
 τοιαύτα] ἄς ἑαυτὸν παρλω-  
 μεθ: τὸ δὲ ὄθον ἑκένω ἑδ παρ-  
 μακοπάλη ἑοικας, ὅς ἀρ κη-  
 ρύπτερ Βυχὸς φάρμακον, καὶ  
 αὐτὶκα πάσχερ τὸς πάσχον-  
 τας ἑπιχρόμῃ, αὐτὸς μι-  
 ταξὺ σπάρμῃ, ἑδ Βυχὸς ἑ-  
 φάνετο. ταῦτα μὲν ἡ τοιαῦτα  
 ποσὰ ἑτέρα ἑποίησ ἄρ, οἶος  
 σὺ λατῆγορῶν ἑρ ὄτας ἀμφι-  
 λαφῆπῃ ἑποθεσ, καὶ μυελας  
 τὰς ἀφορμάς παρζχομῆς,  
 ἑδ ἡδῆ σιοπῶ λῶ τινα, καὶ  
 πρᾶπα=

eos accusares, qui ob va-  
 rias fortunæ vicissitudines  
 eiusmodi facere sument.  
 Iam si quis verbi gratia Ae-  
 schinem post gravem illam  
 orationem, qua Timarchum  
 accusavit, fingat ipsum in  
 idem incidisse scelus, ac per  
 hoc in simile crimen voca-  
 tum: quantum quaeso hinc  
 spectantium risus fuerat fu-  
 turus, quod Timarchum  
 quidem eius peccati gratia,  
 ad quod hominem aetas ul-  
 lit, graviter incessit, ipse  
 verò iam senex eadem in  
 sese commisit. Denique si  
 milis videris illi pharmaco-  
 pola, qui cum remedium  
 contra iusum venditaret,  
 qui eo vterentur, eos  
 statim eo malo liberari pol-  
 liceretur: miser tamen ipse  
 eius morbi vehementia in-  
 terim concuti cernebatur.  
 Haec atque id genus alia  
 quispiam accusando tibi  
 objeceret, praesertim in hac  
 materia adeò copiosa, quae  
 quae mille ansas aduersa  
 viam